
№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 42 кг 5 състезатели
1 Божидар Русев Добрич 24652 I кръг 1 2 3 4 
2 Валентин Вангелов Левски 24292

3 Алекс Асенов ИП-ВТ 23171 II кръг 5 1 2 3 
4 Митко Атанасов Созопол 21441

5 Ерик Михайлов Черн кл и св 25272 III кръг 4 1 5 2 

кат. 45 кг IV кръг 3 1 4 5 
1 Тодор Тодоров Черн Бс 23971

2 Стоян Рашев Черн Бс 20223 V кръг 2 4 3 5 
3 Божидар Мръвкаров Локомотив Пд 22165

4 Даниел Догмаджиев Станка Златева 24935

5 Станимир Славов Сливен 2163

№
Име, презиме клуб І кръг ІІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Клас

иран

е

кат. 48  кг

кат. 48  кг - А Финал 
А1 Мирослав Атанасов Левски 23169 1st "A"
А2 Божидар Кирилов Петрич-2021 21307 2nd "B"
А3 Гроздан Петков Исперих 19557

А4 Георги Темелков Сандански 22274 2nd "В" Финал 
1st "А"

кат. 48 кг - Б
В1 Леонид Захарядис Сандански 20213

В2 Кристиан Данчев Ямбол 20102

В3 Радомир Сариев Локомотив Пд 22166 7 състезатели
I кръг А1 А2 А3 А4

В1 В2
II кръг А1 А3 А2 А4

В3 В1
III кръг А1 А4 А2 А3

В2 В3

1/2 финал

тотал



 кат. 51 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Илиян Ангелов Г.Оряховица 20334

2 Георги Спасов Станка Златева 21407

3 Алекс Алексиев Търговище 2063

4 Камен Иванов Ямбол 23179

5 Алекс Иванов Златарица 24422

6 Божидар Дамянов Сандански 20216

7 Васил Рандев Сливен 20278

8 Бирхан Шакиров Лозница 22289

9 Михаил Желязков Черн Бс 22299

10 Александър Делчев Локомотив Пд 19394

11 Берк Аврамов Момчилград 23963

12 Христо Христов Руен 19489

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 55 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Виджай Красимиров Момчилград 231153

2 Христо Стефанов Локомотив Пд 22164

3 Санко Маринов Любимец 24644

4 Егор Марков ИП-ВТ 25204

5 Ердем Бейрам Шумен 22542

6 Йордан Папазов Г.Оряховица 20578

7 Пламен Стамов Средец 19208

8 Николай Нейков Станка Златева 23417

9 Георги Иванов Черн Бс 20756

10 Петър Дилгеров Пазарджик 25250

11 Валери Захарядис Сандански 19149

12 Драгомир Николов Левски 2021

13 Валентин Димитров ЕВ-ВТ 23220

14 Божидар Атанасов АВ-Хасково 23294

15 Рангел Ангелов Варна 22691

16 Ефтим Горанов Разград 24256

17 Борислав Стоев ЯП-ЦСКА 23425

18 Любомир Маринов ЕВ-ВТ 23221

19 Джем Мехмед Острово 20547

20 Жеко Алагенчев Средец 20222

21 Митко Иванов Станка Златева 24631

22 Виктор Танев Разград 24254

23 Георги Стоименов Левски 20572

24 Стоян Папазов Пазарджик 25248

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 60 кг             

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Мариян Колев Варна 20181

2 Ивац Панчев Сандански 22278

3 Георги Щерев ЯП-ЦСКА 21213

4 Момчил Симеонов ЕВ-ВТ 23641

5 Светозар Вълчанов Стара Загора 19244

6 Димитър Методиев Елхово 20342

7 Митко Кожухаров Левски 2223

8 Димитър Господинов Добрич 22797

9 Ердинч Ахмед АВ Хасково 24231

10 Исмаил Кезимов Локомотив Пд 23748

11 Дейвид Максимов Левски 24646

12 Стоян Костадинов Созопол 22471

13 Денис Джугданов Локомотив Пд 23690

14 Стилиян Сандов Петрич-2021 20711

15 Аспарух Иванов Сандански 20215

16 Мартин Цонев РВ-МГ ВТ 19293

17 Христо Киряков Пазарджик 22874

18 Валери Огнянов Лозница 20743

19 Чавдар Станимиров ЯП-ЦСКА 24393

20 Идис Идиризов Шумен 231148

21 Шабан Смаил Руен 20523

22 Тахир Тахиров Айтос 22890

23 Зораб Алоев Айтос

24 Берке Ибрям Търговище 1936

25 Валентин Господинов Черн Бс 20238

26 Йордан Генов Сливен 2162

27 Антонио Кръстев Левски 2225

28 Момчил Басарболиев Русе 25270

29 Тедислав Стоянов Черн кл и св 25145

30 Даниел Петров Русе 22799

31 Калоян Стаев Средец 19211

32 Мирослав Парашкеванов ЕВ-ВТ 23531

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.   65 кг           

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Александър Кабаков Варна 22255

2 Неделин Кънчев Станка Златева 24513

3 Искрен Минков Силистра 24939

4 Алиджан Секинов Златарица 25271

5 Николай Димитров Добрич 25255

6 Михаил Велевски Пазарджик 25251

7 Петър Куюмджиев Левски 23563

8 Димитър Алабашев Черн Бс 22321

9 Кольо Петков Ямбол 20397

10 Владислав Сеизов ИП-ВТ 19185

11 Николай Владиков ЯП-ЦСКА 2226

12 Вангел Райчев Левски 20211

13 Михаил Генов ЯП-ЦСКА 24394

14 Шабан Шабанов Черн кл и св 22702

15 Ивайло Иванов Станка Златева 23419

16 Кристиян Николов РВ-МГ ВТ 25152

17 Иван Иванов Стара Загора 20234

18 Ивайло Борисов Г.Оряховица 231151

19 Стилиян Памуков Средец 20137

20 Теодор Арнаудски Пазарджик 24530

21 Христо Рачев Черн кл и св 231002

22 Илия Димов Левски 2222

23 Бурак Адинан Шумен 23645

24 Валентин Тонков ЕВ-ВТ 22209

25 Васил Щурков Сандански 19139

26 Димо Николаев Стара Загора 21335

27 Георги Божинов Левски 2233

28 Сейко Калинков Търговище 19561

29 Димитър Кехайов Сандански 20217

30 Аксел Кадир Исперих 19560

31 Георги Киров Черн Бс 19346

32 Георги Русев Варна 231139

33 Пламен Петков РВ-МГ ВТ 23967

34 Калоян Желязков Стара Загора 20233

35 Владимир Пешев Пазарджик 25252

36 Илиан Кашев Пазарджик 25249

37 Стефан Трайков Левски 20586

38 Васил Димитров Варна 24160

39 Бурак Юсеин Момчилград 23520

40 Берк Джамбазов Русе 23314

Свободна борба тотал

1/16 финал

Репешаж 

А

Репешаж 

В



кат.   71 кг           

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Ивайло Матеев Стражица 23487

2 Нихат Нихатов Шумен 24997

3 Кристиян Николов РВ-МГ ВТ 21608

4 Симеон Благоев Левски 2228

5 Георги Кючуков Черн Бс 231008

6 Иван Цветанов Левски 24471

7 Костадин Станков Созопол 2049

8 Биртан Аптараман Шумен 20452

9 Емилиян Колев РВ-МГ ВТ 23170

10 Валентин Башиков Сливен 2165

11 Георги Иванов Добрич 21413

12 Гален Петров Търговище 22680

13 Георги Бъчваров Черн Бс 22313

14 Константин Ганчев Варна 23363

15 Стоян Георгиев Черн Бс 2050

16 Давуд Давудов Лозница 20115

17 Кирил Георгиев Сандански 20212

18 Калоян Стоянов Левски 19140

19 Илиян Бонев Черн Бс 19347

20 Дилян Николов Русе 22210

21 Мартин Хаджиев Левски 212

22 Миртол Рамадан Айтос 23133

23 Георги Игнатов ЯП-ЦСКА 24398

24 Мартин Нашев Любимец 24826

25 Валентин Георгиев Свиленград 21588

26 Любомир Курбанколев Пазарджик 25244

27 Георги Тинчев Левски 24963

28 Еге Йълмаз АВ Хасково 21138

29 Тодор Мазов Черн Бс 21617

30 Алек Грозданов Търговище 20762

31 Георги Маринов Черн кл и св 19495

32 Борислав Ройдев Ямбол 2098

33 Венцислав Лозанов Пазарджик 25253

34 Ангел Караколев Елхово 20343

35 Бурак Бейти Русе 19374

36 Алекс Николов Димитровград 23388

37 Галин Марков Севлиево 23281

38 Валентин Русанов Стражица 19636

39 Светослав Цветанов Локомотив Пд 20706

40 Николай Петров Димитровград 1911

Свободна борба тотал

1/16 финал

Репешаж 

А

Репешаж 

В



кат. 80 кг              

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Мирослав Пенчев Черн Бс 23345

2 Иван Стойков Станка Златева 25274

3 Ефе Йълмаз АВ Хасково 21139

4 Тихомир Герджиков Сливен 20350

5 Радомир Неновски Сливен 20274

6 Николай Илиев Левски 21443

7 Онур Хубенов Черн Бс 22892

8 Валентин Илиев Левски 19646

9 Дилян Бояджиев ИП-ВТ 20751

10 Петко Златев Левски 22606

11 Ивайло Кръстев Варна 21414

12 Тодор Иванов Любимец 24230

13 Денислав Стоянов Локомотив Пд 2135

14 Димитър Иванов Димитровград 22809

15 Серхан Невенов Левски 19278

16 Лазар Христов Севлиево 24377

17 Алберт Шукри Търговище 20394

18 Диан Русев Стара Загора 19198

19 Венелин Георгиев Левски 2224

20 Георги Христов Стара Загора 22338

21 Ивалин Иванов Добрич 2068

22 Ахмед Звънов Русе 20752

23 Виктор Дерменджиев Свиленград 23676

24 Даниел Иванов Варна 22802

25 Георги Христов Казанлък 24419

26 Стоян Гаргаджиев Сливен 20275

27 Михаил Маринов Сливен 20281

28 Пламен Чаталбашев Черн Бс 25254

29 Ерсин Юмер Айтос 231157

30 Димитър Николов Стара Загора 20775

31 Цветелин Павлов МК Шумен 23666

32 Божидар Иванов Стара Загора 20232

33 Станислав Атанасов Елхово 19615

34 Николай Ангелов Левски 22861

35 Мелик Арифов Разград 24258

36 Янко Босков Асеновград 19368

37 Никифор Петров Търговище 20558

38 Петър Мутафов Г.Оряховица 19301

39 Самуил Ангелов Силистра 24940

Свободна борба тотал

1/16 финал

Репешаж 

А

Репешаж 

В



 кат. 92 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Стефан Стефанов Русе 20484

2 Ростислав Илиев Търговище 20769

3 Даниел Желязков Стара Загора 19197

4 Михаел Узунов Стара Загора 19200

5 Мехмед Мехмед Исперих 21596

6 Михаил Куюмджиев Левски 22683

7 Толга Адем Шумен 19309

8 Иво Григоров Сливен 24286

9 Йордан Георгиев Левски 22380

10 Георги Георгиев Търговище 20766

11 Светломир Певецов Стара Загора 22345

12 Ангел Дамянчев Пазарджик 25245

13 Димитър Драганов МК Шумен 22589

14 Стивън Георгиев Станка Златева 21435

15 Илия Георгиев Пазарджик 25247

16 Никола Събев Черн Бс 19343

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 110 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Шефкет Исмаил МК Шумен 19603

2 Радослав Филипов Черн Бс 20581

3 Никола Боянов ЦЕ-ВТ 2194

4 Нихат Алиев Шумен 23643

5 Георги Корцанов Пазарджик 22875

6 Тома Пирянков Локомотив Пд 23575

7 Халил Садъков Търговище 20768

8 Боян Цонев Шумен 19310

9 Мустафа Ислямов Локомотив Пд 22800

10 Петър Александров Черн Бс 22258

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 125 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 2 

финал
финал

1 Осман Османов Шумен 24487

2 Кристиян Ванев РВ-МГ ВТ 25203

3 Емре Махмуд Черн кл и св 20451

4 Йоан Николов Созопол 25273

5 Беркай Халилиибрахим Момчилград 23518

6 Метин Мустафа Шумен 25233

7 Стефан Пенев Разград 24260

8 Стелиян Стойчев Добрич 22382

Свободна борба тотал

Репешаж А Репешаж В



ТЕПИХ "А"
кат. 65 кг

1 4 Алиджан Секинов Златарица 5 Николай Димитров Добрич
2 6 Михаил Велевски Пазарджик 7 Петър Куюмджиев Левски
3 14 Шабан Шабанов Черн кл и св 15 Ивайло Иванов Станка Златева
4 16 Кристиян Николов РВ-МГ ВТ 17 Иван Иванов Стара Загора
5 24 Валентин Тонков ЕВ-ВТ 25 Васил Щурков Сандански
6 26 Димо Николаев Стара Загора 27 Георги Божинов Левски
7 34 Калоян Желязков Стара Загора 35 Владимир Пешев Пазарджик
8 36 Илиан Кашев Пазарджик 37 Стефан Трайков Левски

кат. 92 кг
9 1 Стефан Стефанов Русе 2 Ростислав Илиев Търговище

10 3 Даниел Желязков Стара Загора 4 Михаел Узунов Стара Загора
11 5 Мехмед Мехмед Исперих 6 Михаил Куюмджиев Левски
12 7 Толга Адем Шумен 8 Иво Григоров Сливен
13 9 Йордан Георгиев Левски 10 Георги Георгиев Търговище
14 11 Светломир Певецов Стара Загора 12 Ангел Дамянчев Пазарджик
15 13 Димитър Драганов МК Шумен 14 Стивън Георгиев Станка Златева
16 15 Илия Георгиев Пазарджик 16 Никола Събев Черн Бс

кат. 110 кг
17 2 Радослав Филипов Черн Бс 3 Никола Боянов ЦЕ-ВТ
18 8 Боян Цонев Шумен 9 Мустафа Ислямов Локомотив Пд

кат. 42 кг
19 1 Божидар Русев Добрич 2 Валентин Вангелов Левски
20 3 Алекс Асенов ИП-ВТ 4 Митко Атанасов Созопол

ТЕПИХ "Б"
кат. 48 кг

21 А1 Мирослав Атанасов Левски А2 Божидар Кирилов Петрич-2021
22 А3 Гроздан Петков Исперих А4 Георги Темелков Сандански
23 В1 Леонид Захарядис Сандански В2 Кристиан Данчев Ямбол

кат. 71 кг
24 4 Симеон Благоев Левски 5 Георги Кючуков Черн Бс
25 6 Иван Цветанов Левски 7 Костадин Станков Созопол
26 14 Константин Ганчев Варна 15 Стоян Георгиев Черн Бс
27 16 Давуд Давудов Лозница 17 Кирил Георгиев Сандански
28 24 Мартин Нашев Любимец 25 Валентин Георгиев Свиленград
29 26 Любомир Курбанколев Пазарджик 27 Георги Тинчев Левски
30 34 Ангел Караколев Елхово 35 Бурак Бейти Русе
31 36 Алекс Николов Димитровград 37 Галин Марков Севлиево

кат. 60 кг
32 1 Мариян Колев Варна 2 Ивац Панчев Сандански
33 3 Георги Щерев ЯП-ЦСКА 4 Момчил Симеонов ЕВ-ВТ
34 5 Светозар Вълчанов Стара Загора 6 Димитър Методиев Елхово
35 7 Митко Кожухаров Левски 8 Димитър Господинов Добрич
36 9 Ердинч Ахмед АВ Хасково 10 Исмаил Кезимов Локомотив Пд
37 11 Дейвид Максимов Левски 12 Стоян Костадинов Созопол
38 13 Денис Джугданов Локомотив Пд 14 Стилиян Сандов Петрич-2021
39 15 Аспарух Иванов Сандански 16 Мартин Цонев РВ-МГ ВТ
40 17 Христо Киряков Пазарджик 18 Валери Огнянов Лозница
41 19 Чавдар Станимиров ЯП-ЦСКА 20 Идис Идиризов Шумен
42 21 Шабан Смаил Руен 22 Тахир Тахиров Айтос
43 23 Зораб Алоев Айтос 24 Берке Ибрям Търговище
44 25 Валентин Господинов Черн Бс 26 Йордан Генов Сливен
45 27 Антонио Кръстев Левски 28 Момчил Басарболиев Русе
46 29 Тедислав Стоянов Черн кл и св 30 Даниел Петров Русе
47 31 Калоян Стаев Средец 32 Мирослав Парашкеванов ЕВ-ВТ

кат. 51 кг
48 2 Георги Спасов Станка Златева 3 Алекс Алексиев Търговище
49 4 Камен Иванов Ямбол 5 Алекс Иванов Златарица
50 8 Бирхан Шакиров Лозница 9 Михаил Желязков Черн Бс
51 10 Александър Делчев Локомотив Пд 11 Берк Аврамов Момчилград

ТЕПИХ "С"
кат. 80 кг

52 5 Радомир Неновски Сливен 6 Николай Илиев Левски
53 13 Димитър Иванов Димитровград 14 Серхан Невенов Левски
54 15 Лазар Христов Севлиево 16 Алберт Шукри Търговище
55 23 Виктор Дерменджиев Свиленград 24 Даниел Иванов Варна
56 25 Георги Христов Казанлък 26 Стоян Гаргаджиев Сливен
57 33 Станислав Атанасов Елхово 34 Николай Ангелов Левски
58 35 Мелик Арифов Разград 36 Янко Босков Асеновград

кат. 55 кг
59 2 Христо Стефанов Локомотив Пд 3 Санко Маринов Любимец
60 4 Егор Марков ИП-ВТ 5 Ердем Бейрам Шумен
61 8 Николай Нейков Станка Златева 9 Георги Иванов Черн Бс
62 10 Петър Дилгеров Пазарджик 11 Валери Захарядис Сандански
63 14 Божидар Атанасов АВ-Хасково 15 Рангел Ангелов Варна
64 16 Ефтим Горанов Разград 17 Борислав Стоев ЯП-ЦСКА
65 20 Жеко Алагенчев Средец 21 Митко Иванов Станка Златева
66 22 Виктор Танев Разград 23 Георги Стоименов Левски

кат. 125 кг

67 1 Осман Османов Шумен 2 Кристиян Ванев РВ-МГ ВТ

68 3 Емре Махмуд Черн кл и св 4 Йоан Николов Созопол

69 5 Беркай Халилиибрахим Момчилград 6 Метин Мустафа Шумен

70 7 Стефан Пенев Разград 8 Стелиян Стойчев Добрич

кат. 45 кг
71 1 Тодор Тодоров Черн Бс 2 Стоян Рашев Черн Бс
72 3 Божидар Мръвкаров Локомотив Пд 4 Даниел Догмаджиев Станка Златева

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - КАДЕТИ
7-8.11.2024 г. - ГР. ВРАЦА

ПРОГРАМА


